
Zarządzenie Nr 123/2019 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 8 maja 2019 r.  

w sprawie:  zmiany zarządzenia w sprawie cennika opłat za korzystanie z pomieszczeń szkół 
i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Czeladź 

  
Na  podstawie  § 5 ust. 1 i § 7 ust. 2 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/383/2008 Rady 

Miejskiej w Czeladzi z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie przyjęcia zasad udostępniania obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej oraz terenów będących w administrowaniu jednostek 
organizacyjnych Gminy Czeladź (Dz. Urz. Województwa Śląskiego Nr 51, poz. 1114 z dn. 20 marca 
2008 r. z późn. zm.). 

 
Burmistrz Miasta Czeladź 
Zarządza, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 425/2018 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 17 grudnia 
2018 r. w sprawie cennika opłat za korzystanie z pomieszczeń szkół i przedszkoli prowadzonych przez 
Gminę Czeladź ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

 
„5. Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Polskiej Macierzy Szkolnej w Czeladzi, ul. Lwowska 2 

Cennik opłat minimalnych: 
1) sala lekcyjna: 

a) wynajem jednorazowy    – 50,00 zł/h 
b) wynajem wielokrotny    – 25,00 zł/h 

2) sala gimnastyczna:     
a) wynajem jednorazowy    – 80,00 zł/h 
b) wynajem wielokrotny    – 35,00 zł/h 

3) świetlica 
a) wynajem jednorazowy    – 60,00 zł/h 
b) wynajem wielokrotny    – 30,00 zł/h 

4) powierzchnia pod urządzenia vendingowe za 1 m²  – 200,00 zł/m-c 
5) w przypadku wynajmu pomieszczeń i ponoszenia wszystkich kosztów opłat, koszt za 1 m2 

wynajmowanej powierzchni wynosi      – 18,15 zł/m-c 
6) w przypadku wynajmu pomieszczeń i ponoszenia niektórych opłat przez najemców we 

własnym zakresie, opłata za 1 m2 wynajmowanej powierzchni wynosi: 
a) w przypadku założonego podlicznika na wodę    – 16,98 zł 
b) w przypadku założonego podlicznika na energię elektryczną  – 17,15 zł 
c) w przypadku wywozu nieczystości we własnym zakresie oraz 

utrzymania czystości i porządku      – 13,09 zł 
d) w przypadku ponoszenia kosztów ubezpieczenia i ochrony   – 18,01 zł 

- do wyżej wymienionych kwot doliczony zostanie należny podatek VAT. 
7) basen    

a) wynajem jednorazowy    – 100,00 zł/h 
b) wynajem wielokrotny    – 70,00 zł/h 

- do wyżej wymienionych kwot za wynajem basenu doliczony zostanie należny podatek VAT. 
c) opcje karnetu basenowego: 

− cena 60,00 zł (karnet rodzinny do 4 osób) ważny 30 dni 

− cena 30,00 zł (karnet indywidualny) ważny 30 dni 

− cena 6,00 zł (karnet jednorazowy) osoba dorosła 

− cena 4,00 zł (karnet jednorazowy) dziecko 
- wyżej wymienione kwoty za zakup karnetu basenowego zawierają należny podatek VAT.” 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć dyrektorom szkół podstawowych i przedszkoli. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.              BURMISTRZ 

    mgr Zbigniew Szaleniec 


